
2004 жылы азаматтардың жекелеген санаттарын тегін дәрі-дәрмекпен 
қамтамасыз ету жөнінде әлеуметтік көмек көрсету Қағидасын бекіту туралы

Күшін жойған
Астана қаласы Әкімдігінің 2004 жылғы 26 ақпандағы N 3-1-604қ қаулысы. 
Астана қаласының Әділет департаментінде 2004 жылғы 18 наурызда N 316 
тіркелді
        Ескерту: Күші жойылды - Астана қаласы әкімінің 2005 жылғы 13 
қ а ң т а р д а ғ ы  N  3 - 1 - 2 8 қ   қ а у л ы с ы м е н  .  
____________________________________ 
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару туралы" 2001 
жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы  , Қазақстан Заңына 
Республикасы Президентінің 1995 жылғы 28 сәуірдегі   "Ұлы Отан N 2247 
соғысына қатысушылар, мүгедектер және оған теңестірілген адамдарды 
әлеуметтік қорғау және жеңілдіктер туралы" Заң күші бар Жарлығына сәйкес, 
Астана қаласы мәслихатының 2003 жылғы 29 желтоқсандағы N 12/4-ІІІ "2004 
жылға арналған Астана қаласының бюджеті туралы" шешімін орындау 
барысында, Астана қаласының әкімдігі қаулы етеді:
      1. Қоса беріліп отырған 2004 жылы азаматтардың жекелеген санаттарын тегін
дәрі-дәрмекпен қамтамасыз ету жөнінде әлеуметтік көмек көрсету Қағидасы 
бекітілсін (бұдан әрі - Қағида).
      2. Қоса беріліп отырған 2004 жылы азаматтардың жекелеген санаттарын 
қамтамасыз ету үшін дәрі-дәрмек құралдарының тізбесі бекітілсін.
      3. Емханалық емделгенде дәрігерлердің рецепті бойынша дәрі-дәрмек 
құралдары азаматтардың мына санаттарына тегін беріледі:  
      1) Қазақстан Республикасы Президентінің 1995 жылғы 28 сәуірдегі   "N 2247 
Ұлы Отан соғысының қатысушылары мен мүгедектеріне және соларға 
теңестірілген адамдарға берілетін жеңілдіктер мен оларды әлеуметтік қорғау 
туралы" Заң күші бар Жарлығының 5-8-баптарымен мәртебелері анықталған Ұлы
Отан соғысына қатысқандар, мүгедектер және оған теңестірілген адамдарға; 
      2) Қазақстан Республикасының алдында ерен еңбегі үшін зейнетақы алушы 
зейнеткерлерге.
      4. Астана қаласының Еңбек, халықты жұмыспен қамту және әлеуметтік 
қорғау департаменті - 258 51 00 "Жергілікті өкілетті органдар шешімі бойынша 



азаматтардың жекелеген санаттарына әлеуметтік төлемдер" бағдарламасының (
бұдан әрі - Бағдарлама) әкімгері - Қағидаға сәйкес Бағдарламаны іске асыруды 
қамтамасыз етсін.
      5. Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрлігінің "Мемлекеттік зейнетақы төлеу орталығы" республикалық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорнының Астана қаласы филиалы осы қаулының 3-
тармағында көрсетілген азаматтар санатының тізімдерін дайындасын және оны 
Астана қаласының Еңбек, халықты жұмыспен қамту және әлеуметтік қорғау 
департаментіне ұсынсын.
      6. Астана қаласының Қаржы департаменті қала бюджетінде осы мақсатқа 
қарастырылған қаражаттар шегінде Бағдарламаны қаржыландыруды қамтамасыз 
етсін.
      7 .  К ү ш т е р і  ж о й ы л д ы  д е п  т а н ы л с ы н :  
      1) Астана қаласы әкімдігінің 2003 жылғы 19 ақпандағы N 3-1-379қ "2003 
жылы азаматтардың жекелеген санаттарын тегін және жеңілдік дәрі-дәрмекпен 
қамтамасыз ету жөнінде әлеуметтік көмек көрсету Қағидасын бекіту туралы" 
қаулысының (Астана қаласы Әділет басқармасында 2003 жылдың 6 наурызында 
N 248 болып тіркелген; 2003 жылғы 27 наурыздағы N 40 "Астана ақшамы", 2003 
жылғы 15 сәуірдегі N 41 "Вечерняя Астана" газеттерінде жарияланған); 
      2) Астана қаласы әкімдігінің 2003 жылғы 21 сәуірдегі N 3-1-683қ "Астана 
қаласы әкімдігінің 2003 жылғы 19 ақпандағы N 3-1-379қ қаулысына өзгерістер 
мен толықтырулар енгізу туралы" қаулысының (Астана қаласы Әділет 
басқармасында 2003 жылдың 4 мамырдағы N 263 болып тіркелген; 2003 жылғы 
18 мамырдағы N 59 "Астана ақшамы" газеті, 2003 жылғы 15 мамырдағы N 52 "
Вечерняя Астана" газетінде жарияланған).
      8. Осы қаулының орындалуын бақылау Астана қаласы әкімінің орынбасары 
Т.М. Мұхамеджановқа жүктелсін.
       Астана қаласының әкімі

Визалар:       
      Келісілді
      А с т а н а  қ а л а с ы  Қ а р ж ы  
      департаментінің бастығы
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  Е ң б е к  
      ж ә н е  х а л ы қ т ы  ә л е у м е т т і к  қ о р ғ а у  
      м и н и с т р л і г і н і ң  " М е м л е к е т т і к  
      з е й н е т а қ ы  т ө л е у  о р т а л ы ғ ы "  
      р е с п у б л и к а л ы қ  м е м л е к е т т і к  
      қа зыналық  кәс іпорны Астана  қаласы 
      филиалының директоры



      А с т а н а  қ а л а с ы  Е ң б е к ,  х а л ы қ т ы  
      ж ұ м ы с п е н  қ а м т у  ж ә н е  ә л е у м е т т і к  
      қорғау департаментінің бастығы
      А с т а н а  қ а л а с ы  Д е н с а у л ы қ  с а қ т а у  
      департаментінің директоры
А с т а н а  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң   
2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 6  а қ п а н д а ғ ы    
N  3 - 1 - 6 0 4 қ  қ а у л ы с ы м е н      
Б е к і т і л д і        
1-қосымша      
2004 жылы азаматтардың жекелеген санаттарын тегін дәрі-дәрмекпен 
қамтамасыз ету жөніндегі әлеуметтік көмек көрсету 
Қағидасы
      Осы Қағида "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасының  , Заңына 
Қазақстан Республикасы Президентінің 1995 жылғы 28 сәуірдегі N 2247 "Ұлы 
Отан соғысына қатысушылар, мүгедектер және оған теңестірілген адамдарды 
әлеуметтік қорғау және жеңілдіктер туралы" Заң күші бар   сәйкес, Жарлығына 
Астана қаласы мәслихатының 2002 жылғы 29 желтоқсандағы N 12/4-ІІІ "2004 
жылға арналған Астана қаласының бюджеті туралы" шешімін орындау 
б а р ы с ы н д а  ә з і р л е н д і .  
      Азаматтардың жекелеген санаттарын тегін дәрі-дәрмекпен қамтамасыз ету 
халықты әлеуметтік қорғаудың бір түрі болып есептеледі.
  1. Жалпы ережелер
      1. Емханалық емделгенде дәрігерлердің рецепті бойынша дәрі-дәрмек 
құралдары азаматтардың мына санаттарына тегін беріледі:  
      1) Қазақстан Республикасы Президентінің 1995 жылғы 28 сәуірдегі N 2247 "
Ұлы Отан соғысының қатысушылары мен мүгедектеріне және соларға 
теңестірілген адамдарға берілетін жеңілдіктер мен оларды әлеуметтік қорғау 
туралы" Заң күші бар Жарлығының 5-8-баптарымен мәртебелері анықталған Ұлы
Отан соғысына қатысқандар, мүгедектер және оған теңестірілген адамдарға; 
      2) Қазақстан Республикасының алдында ерен еңбегі үшін зейнетақы алушы 
з е й н е т к е р л е р г е .  
      2. 258 51 00 "Жергілікті өкілетті органдар шешімі бойынша азаматтардың 
жекелеген санаттарына әлеуметтік төлемдер" бағдарламасының әкімгері (бұдан 
әрі - Бағдарлама) - Астана қаласының Еңбек, халықты жұмыспен қамту және 
әлеуметтік қорғау департаменті (бұдан әрі -  Әкімгері) болып табылады. 
      3. Бағдарламаны іске асыру мақсатында Әкімгер мен 2004 жылы 
азаматтардың жекелеген санаттарына дәрі-дәрмек құралдарын жабдықтаушыны 



анықтау жөніндегі ашық конкурс жеңімпазы (бұдан әрі - Жеңімпаз) арасында 
тараптар міндеттері мен ол міндеттерді орындау жағдайы көрсетілген шарт 
ж а с а л а д ы .  
      4. Дәрі-дәрмек құралдарымен тегін қамтамасыз ету үшін дәрігерлердің 
белгіленген үлгідегі жеңілдік рецептері негіздеме болып саналады.
  2. Қаржыландыру көзі
      5. Азаматтардың жекелеген санаттарына тегін дәрі-дәрмектерімен 
қамтамасыз етуді қаржыландыру көзі Астана қаласының бюджеті болып 
табылады.
  3. Тегін дәрі-дәрмек құралдарын беру тәртібі
      6. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі "Ұлы Отан соғысы 
мүгедектері үшін Республикалық клиникалық госпиталь" қалалық филиалы (
бұдан әрі - Клиникалық госпиталь) бекітілген дәрі-дәрмек құралдары тізіміне 
және Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрлігі "Мемлекеттік Зейнетақы төлеу орталығы" республикалық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорнының Астана қаласы қалалық филиалы (бұдан 
әрі - МЗТО) ұсынған тізімге сәйкес осы Қағиданың 1-тармағына көрсетілген 
азаматтар санаттарына жеңілдік рецептер беруді жүзеге асырады. 
      7 .  М З Т О  ж ү з е г е  а с ы р а д ы :  
      1) осы Қағиданың 1-тармағында көрсетілген азаматтар санынан тегін 
рецептерді алушылар тізімін қалыптастырсын, сондай-ақ жаңа тағайындалған 
және келген азаматтардың тізімін Әкімгерге айына бір рет беруді; 
      2) Әкімгерге берілген тізімдердің анықтылығын бақылау. 
      8 .  Ж е ң і м п а з :  
      1) осы Қағиданың 1-тармағында көрсетілген азаматтар санатына Клиникалық 
госпиталь берген жеңілдік рецептерді көрсету арқылы бекітілген дәрі-дәрмек 
құралдары тізбесіне сәйкес дәрі-дәрмекті беруді жүзеге асырады; 
      2) ай сайын келесі айдың 5 күніне дейін Әкімгерге жіберілген дәрі-дәрмек 
құралдарының тізбесін және берілген дәрі-дәрмек құралдарының рецептерінің 
т ү п н ұ с қ а с ы н  ұ с ы н а д ы .  
      9. Әкімгер осы Қағиданың 1-тармағында көрсетілген азаматтардың жекелеген
санаттарын дәрі-дәрмек құралдарымен тегін қамтамасыз етуге байланысты 
тапсырылған дәрі-дәрмек құралдарының,  орындалған жұмыстар актілері мен 
дәрігерлер берген рецептер түпнұсқасы негізінде шығындар төлемін тікелей 
Ж е ң і м п а з ғ а  ж ү р г і з е д і .   
      10. Астана қаласының Қаржы департаменті қала бюджетінде қарастырылған 
қаражаттар шегінде Бағдарламаның қаржыландырылуын жүргізеді.
      А с т а н а  қ а л а с ы  Қ а р ж ы  
      департаментінің бастығы



      Қазақстан  Республикасы Еңбек  және  
      халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің 
      " М е м л е к е т т і к  з е й н е т а қ ы  т ө л е у  
      орталығы" республикалық мемлекеттік  
      қа зыналық  кәс іпорны Астана  қаласы 
      филиалының директоры
      Қазақстан  Республикасы  Денсаулық  
      с а қ т а у  м и н и с т р л і г і  " Ұ л ы  О т а н  
      с о ғ ы с ы  м ү г е д е к т е р і н е  а р н а л ғ а н  
      Республикалық клиникалық госпиталь" 
      қалалық филиалының басшысы
      А с т а н а  қ а л а с ы  Е ң б е к ,  х а л ы қ т ы  
      ж ұ м ы с п е н  қ а м т у  ж ә н е  ә л е у м е т т і к  
      қорғау департаментінің бастығы
      А с т а н а  қ а л а с ы  Д е н с а у л ы қ  с а қ т а у  
      департаментінің директоры
А с т а н а  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң   
2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 6  а қ п а н д а ғ ы    
N  3 - 1 - 6 0 4 қ  қ а у л ы с ы м е н     
Б е к і т і л д і           
2-қосымша         
2004 жылға азаматтардың жекелеген санаттарын қамтамасыз ету үшін 
дәрі-дәрмек құралдарының тізімі
___________________________________________________________________ 
N  |                               А т а у ы  
__|________________________________________________________________ 
1 .       Л и д о к а и н  2  %  2  м л  N  1 0  
2 .       Н о в о к а и н  2  %  2  м л  N  1 0  
3 .       Н о в о к а и н  0 , 5  %  5  м л  N  1 0  
4 .       А н а л ь г и н  5 0  %  2  м л  N  1 0  
5 .       А н а л ь г и н  0 , 5  N  1 0  
6 .       И б у п р о ф е н  0 , 2  N  1 0  
7 .       И б у к л и н  0 , 4  N  2 0  
8 .       И н д о м е т а ц и н  2 5  м г  N  3 0  
9 .       И н д о м е т а ц и н  1 0 %  4 0 , 0  ( м а з ь )  
10.      Ацетилсалициловая кислота 0 ,5  N 10 
1 1 .      Н а т р и я  д и к л о ф е н а к  3 , 0  2 5  м г  N  1 0  
1 2 .      Н а т р и я  д и к л о ф е н а к  0 , 2 5  N  5 0  
1 3 .      Б а р а л г и н  М  0 , 5  N  2 0  



1 4 .      Б а р а л г и н  М  5 , 0  N  5  
1 5 .      П а р а ц е т а м о л  0 , 5  N  1 0  
1 6 .      Р е о п и р и н  5  м л  N  5  
1 7 .      Т р а м а л  1 0 0  м г / 2  м л  N  5  
1 8 .      Т р а м а л  0 , 0 5  N  2 0  к а п с у л ы  
1 9 .      Ц и т р а м о н  -  П  N  1 0  
2 0 .      Ф и н а л г о н  2 0 , 0  ( м а з ь )  
2 1 .      К е т о н а л  1 0 0  м г  2  м л  N  1 0  
2 2 .      К е т о н а л  3 0 ,  к р е м  
2 3 .      К е т о н а л  5 0  м г  N  2 5  
2 4 .      П и р о к с и к а м  2 0  м г  N  2 0  
2 5 .      Р а с т в о р  К е н а л о г  4 0  м г  1 , 0  N  5  
2 6 .      С т р у к т у м  2 5 0  м г  N  6 0  к а п с у л ы  
2 7 .      Д и с п е р к а м  1 0  м г  N  2 0  
28.      Нимулид (кетопрофен) 1% 30,0 (гель)  
2 9 .      Н о п е й н  2 0  м г / 1 м л  N  3  
3 0 .      О с т е о г е н о н  8 0 0  м г  N  4 0  
3 1 .      Н и м у л и д  1 0 0  м г  N  1 0  
3 2 .      С л е з а  н а т у р а л ь н а я  1 5  м л  
3 3 .      Э м а д и н  0 , 0 5 %  5  м л  
3 4 .      Т о б р а д е к с  5  м л  
3 5 .      И д е о с  N  3 0  
36.     Клемастина фумарат (тавегил) 1 мг N 20 
3 7 .      С у п р а с т и н  2 0  м г / 1  м л  N  5  
3 8 .      С у п р а с т и н  2 5  м г  N  2 0  
3 9 .      П и п о л ь ф е н  2 5  м г  N  2 0  
4 0 .      Д и м е д р о л  1 %  1 , 0  N  1 0  
4 1 .      Д и м е д р о л  0 , 0 5  N  1 0  
4 2 .      А д р е н а л и н а  г / т  0 , 1 8 %  1 , 0  N  1 0  
4 3 .      Л о р а т и д и н  ( к л а р и т и н )  1 0  м г  N  1 0  
44 .      Астемизол  ( гисталонг )  10  мг  N  10  
4 5 .      К а л ь ц и я  х л о р и д  1 0 %  5  м л  N  1 0  
4 6 .      К а л ь ц и я  г л ю к о н а т  1 0  %  1 0 , 0  N  1 0  
4 7 .      К а л ь ц и я  г л ю к о н а т  0 , 5  N  1 0  
4 8 .      У г о л ь  а к т и в и р о в а н н ы й  0 , 2 5  N  1 0  
4 9 .      Н а т р и я  с у л ь ф а т  3 0 %  5 , 0  N  1 0  
5 0 .      К а р б а м а з е п и н  2 0 0  м г  N  5 0  
5 1 .      Ф е н о б а р б и т а л  0 , 1  N  1 0  
5 2 .      Б е н з о н а л  0 , 1  N  5 0  



5 3 .      А м п и ц и л л и н  0 , 5  
5 4 .      А м п и ц и л л и н  0 , 2 5  N  1 0  
55.     Бензилпенициллин 1,0 (натриевая соль) 
5 6 .      Г е н т а м и ц и н  8 0  м г  2  м л  N  1 0  
5 7 .      Д о к с и ц и к л и н  1 0 0  м г  N  1 0  
5 8 .      Л и н к о м и ц и н а  г / х  3 0 %  2 , 0  N  1 0  
5 9 .      Ц е ф у р о к с и м  ( з и н а ц е ф )  0 , 7 5  N  1  
60.     Хлорамфеникол (левомицетин) 0,25 N 10 
6 1 .      Ф о р т у м  1 , 0  N  1  
6 2 .      К е ф з о л  1 , 0  
6 3 .      Э р и т р о м и ц и н  0 , 2 5  N  1 0  
6 4 .      А м о к с и к л а в  6 2 5  м г  N  1 5  т а б .  
6 5 .      М а к р о п е н  4 0 0  м г  N  1 6  
6 6 .      П е р т и  0 , 4  N  1 0  
6 7 .      С т р е п т о м и ц и н  1 , 0  
6 8 .      С у м а м е д  2 5 0  м г  N  6  
6 9 .      Т а л ц е ф  1 , 0  
7 0 .      П а л и н  0 , 2  N  2 0  
7 1 .      Ц и п р о л е т  5 0 0  м г  N  1 0  
7 2 .      Н и т р о к с о л и н  0 , 0 5  N  5 0  
7 3 .      Н о р м а к с  0 , 4  N  6  
7 4 .      А б а к т а л  в  т а б .  0 , 4  N  1 0  
75 .      Абактал  в  ампулах  400  мг  -  5 ,0  N 10  
7 6 .      Ц е ф т р и а к с о н  1 , 0  N  1  
7 7 .      Р о к с и т р о м и ц и н  Л е к  1 5 0  м г  N  1 0  
78.      Лефофлоксацин (таваник)  250 мг N 5  
7 9 .      С у л ь ф а с а л о з и н  0 , 5  N  5 0  
8 0 .      Б и с е п т о л  4 8 0  м г  N  2 0  
8 1 .      Г л и ц и н  0 , 1  N  5 0  
8 2 .      И н т е р ф е р о н  2 , 0  N  1 0  
83 .      Циклоферон  линимент  5%-5 ,0  N  10  
8 4 .      К р е м  а ц и к л о в и р  5 %  -  5  г р а м м о в  
8 5 .      П и р а н т е л  2 5 0  м г  N  3  
8 6 .      Н и з о р а л  0 , 2  N  1 0  
8 7 .      Н и з о р а л  к р е м  2 %  -  1 5  г р а м м о в  
8 8 .      Н и с т а т и н  0 , 5  N  2 0  
8 9 .      Л а м и з и л  2 5 0  м г  N  1 4  
90 .      Итраконазол  (Орунгал)  100мг  N 14  
9 1 .      Н и т р о ф у н г и н  р а с т в о р  2 5  м л  



9 2 .      М и к о с и с т  1 5 0  м г  N  2  
9 3 .      Б а т р а ф е н  2 0 , 0  ( к р е м )  
94 .      Метронидазол  (Клион)  250  мг  N  20  
9 5 .      Ф е р р у м  Л е к  1 0 0  м г / 2  м л  N  5  
96.      Феррум Лек сироп 50 мг/5  мл -  100 мл 
9 7 .      Ф е н ю л ь с  N  1 0  
9 8 .      С о р б и ф е р - д у р у л е с  N  5 0  
9 9 .      Р а н ф е р о н  1 2  3 0 5 м г  N  3 0  
1 0 0 .     Г е п а р и н  5 , 0  5 0 0 0  М Е / в  1  м л  N  1  
1 0 1 .     Ф р а к с и п а р и н  0 , 6 м л  N  1 0  
1 0 2 .     Г е п а р и н  ( м а з ь )  2 5 , 0  
1 0 3 .     В а р ф а р и н  2 , 5  м г  N  1 0 0  
104.     Курантил (Дипиридамол)  25 мг  N 25 
105.    Троксерутин (Троксевазин) 300 мг N 50 
106.    Троксерутин (Троксевазин), (гель) 2% 40,0 
1 0 7 .     А н а в е н о л  2 5 , 0  
1 0 8 .     Э с к у з а н  2 0  м г  N  4 0  
1 0 9 .     Т р о м б о - А С С  5 0  м г  N  1 0  
1 1 0 .     Г и н к о р  ф о р т  N  3 0  
1 1 1 .     У л ь т р а п р о к т  N  4 0  ( с в е ч и )  
1 1 2 .     У л ь т р а п р о к т  ( м а з ь )  1 0  г р а м м о в  
1 1 3 .     Г е м о д е з  4 0 0 , 0  
1 1 4 .     П о л и г л ю к и н  2 0 0 , 0  
1 1 5 .     П о л и г л ю к и н  4 0 0 , 0  
116 .     Раствор Реополиглюкин 10% 400,0  
1 1 7 .     А т е н о л о л  5 0  м г  N  1 0  
1 1 8 .     Н и ф е д и п и н  1 0  м г  N  5 0  
1 1 9 .     К о р и н ф а р  1 0  м г  N  1 0 0  
120 .     Амиодарон (Кордарон)  200  мг  N 30  
1 2 1 .     А н а п р и л и н  1 0  м г  N  5 0  
122.    Триметазидин (предуктал) MR 35 мг N 60 
1 2 3 .     Н и т р о н г - ф о р т е  6 , 5  N  2 5  
124.    Сустак форте (нитроглицирин) 6,4 мг N 25 
1 2 5 .     Н и т р о г л и ц е р и н  -  K Z  0 , 0 0 0 5  N  4 0  
1 2 6 .     В е р а п а м и л  8 0  м г  N  1 0  
127.    Аспаркам (калия магния аспарагинат) N 10 
128.    Панангин (Калия магния аспарагинат) 10 мл N 5 
129.    Панангин (Калия магния аспарагинат) N 50 
1 3 0 .     К а п т о п р и л  2 5  м г  N  4 0  



1 3 1 .     К а п о т е н  ( К а п т о п р и л )  2 5  м г  N  3 0  
1 3 2 .     К о н к о р  1 0  м г  N  3 0  
133.     Амлодипин (Нормодипин)  5  мг  N 30  
1 3 4 .     А м л о д и п и н  ( Н о р в а с к )  5  N  3 0  
135 .     Лацидипин  (лаципил)  0 ,004  N  14  
136.    Клонидина гидрохлорид (клофеллин) 0,00015 N 50 
1 3 7 .     Д и б а з о л  1 % - 2 , 0  N  1 0  
1 3 8 .     Э н а л а п р и л  ( Э д н и т )  2 0  м г  N  2 8  
1 3 9 .     Э н а л а п р и л  ( Э д н и т )  5  м г  N  2 8  
1 4 0 .     Э н а л а п р и л  ( Э н а п )  5  м г  N  2 0  
1 4 1 .     Э н а л а п р и л  ( Э н а п )  H L  1 0  м г  N  2 0  
142.     Папаверина гидрохлорид 2%-2,0 N 10 
1 4 3 .     К а п о з и д  ( К а п т о п р и л )  5 0  м г  N  2 0  
1 4 4 .     Д и р о т о н  1 0  м г  N  1 4  
145.     Периндоприл (Престариум) 4 мг N 30 
1 4 6 .     М о н о с а н  4 0  м г  N  3 0  
147.     Изокет спрей аэрозоль 15 мл 300 доз 
1 4 8 .     Д и г о к с и н  0 , 2 5  м г  N  5 0  
1 4 9 .     К о р г л ю к о н  0 , 6 %  1  м л .  N  1 0  
1 5 0 .     С т р о ф а н т и н - Г  0 , 0 2 5 % - 1 , 0  N  1 0  
151.    Кокарбоксилаза 0,05 N 3 (с растворителем) 
1 5 2 .     И н о з и н  ( Р и б о к с и н )  0 , 2  N  1 0  
1 5 3 .     И н о з и н  ( Р и б о к с и н )  2 %  5  м л  N  1 0  
1 5 4 .     А м и т р и п т и л л и н  2 5  м г  N  6 0  
1 5 5 .     Д и а з е п а м  1 0 м г  N  2 0  
1 5 6 .     Д и а з е п а м  0 , 5 %  2 м л  N  5  
1 5 7 .     Д о н о р м и л  1 5  м г  N  3 0  
1 5 8 .     Г р а н д о к с и н  5 0  м г  N  2 0  
1 5 9 .     Э л е н и у м  1 0  м г  N  5 0  
1 6 0 .     П и р а ц е т а м  0 , 2  N  2 5  
1 6 1 .     П и р а ц е т а м  2 0 % - 5 , 0  N  1 0  
1 6 2 .     Н о о т р о п и л  0 , 4  N  6 0  
1 6 3 .     К а в и н т о н  2 , 0  N  1 0  
1 6 4 .     К а в и н т о н  5  м г  N  5 0  
1 6 5 .     А к т о в е г и н  2 0 0  м г  5 , 0  N  5  
1 6 6 .     А к т о в е г и н  8 0  м г  2 , 0  N  2 5  
1 6 7 .     А к т о в е г и н  0 , 2  N  5 0  
1 6 8 .     Ц е р е б р о л и з и н  1 , 0  N  1 0  
1 6 9 .     Ц е р е б р о л и з и н  5 , 0  N  5  



1 7 0 .     С о л к о с е р и л  2 , 0  N  2 5  
171.    Пентоксифиллин (Трентал) 0,15 мл N 5 
172 .     Пентоксифиллин  (Трентал )  N  60  
1 7 3 .     С т у г е р о н  2 5  м г  -  N  5 0  
1 7 4 .     Ц и н н а р и з и н  0 , 0 2 5  N  5 0  
1 7 5 .     И н с т е н о н  N  5 0  
1 7 6 .     И н с т е н о н  2 , 0  N  5  
177 .     Гинго  билоба  (Танакан)  40  мг  N 30  
1 7 8 .     Л у ц е т а м  4 0 0  м г  N  6 0  
1 7 9 .     О к с и б р а л  3 0  м г .  N  2 0  к а п с .  
1 8 0 .     О к с и б р а л  1 5 м г / 2  м л .  N 5  
181.    Тригексифенидил (Циклодол) 0,02 N 20 
1 8 2 .     Н е й р о м у л ь т и в и т  N  4 0  
183 .     Целебрекс  в  капсулах  200  мг  N  10  
184.     Никетамид (Кордиамин) 25%-1,0 N 10 
185.     Кофеин бензоат натрия 20%-1,0 N 10 
1 8 6 .     Н а с т о й к а  в а л е р и а н ы  3 0 , 0  
1 8 7 .     Э к с т р а к т  в а л е р и а н ы  0 , 0 2  N  1 0  
1 8 8 .     В а л и д о л  0 , 0 6  N  1 0  
1 8 9 .     З о л о ф т  5 0  м г  N  2 8  
1 9 0 .     Ф е в а р и н  5 0  м г  N  1 5  
1 9 1 .     К о р в а л о л  2 5 , 0  
1 9 2 .     В а л о к о р д и н  2 0 , 0  
1 9 3 .     Н о в о - п а с с и т  1 0 0 , 0  
1 9 4 .     П а н т о к р и н  5 0  м л  
1 9 5 .     Н а с т о й к а  Ж е н ь - ш е н ь  5 0  м л  
1 9 6 .     К л о т р и м а з о л  1 % -  1 5 , 0  р а с т в о р  
1 9 7 .     Н и с т а т и н о в а я  м а з ь  1 5 , 0  
198.    Тебринафин (Ламизил) 1%-15,0 (крем) 
199.     Раствор бриллиант зелени 1%-10,0  
2 0 0 .     Ц е л е с т о д е р м  3 0 , 0  ( м а з ь )  
2 0 1 .     Д и п р о с а л и к  3  %  3 0  г р  
2 0 2 .     Г и д р о к о р т и з о н  1 % - 1 0 , 0  ( м а з ь )  
2 0 3 .     И х т и о л  1 0 % - 2 5 , 0  ( м а з ь )  
2 0 4 .     Д е р м о в е й т  0 , 0 5 %  2 5  м г  ( м а з ь )  
2 0 5 .     Т р и д е р м  1 5 , 0  г  ( м а з ь )  
2 0 6 .     Н и з о р а л  0 , 2  N  1 0  
2 0 7 .     Л о р и н д е н - А  1 5 , 0  г  ( м а з ь )  
2 0 8 .     С и н а ф л а н  0 , 0 2 5 %  1 5 , 0  г  ( м а з ь )  



2 0 9 .     Б е н з и л б е н з о а т  2 0 %  3 0  г  ( м а з ь )  
2 1 0 .     Э л о к о м  0 , 1 %  1 5  г  ( м а з ь ,  к р е м )  
2 1 1 .     С е р н а я  м а з ь  3 3 % - 4 0 , 0  
2 1 2 .     С к и н - к а п  к р е м  5 0 , 0  
2 1 3 .     Ф р и д е р м  1 5 0  м л ,  ( ш а м п у н ь )  
2 1 4 .     М а з ь  т е т р а ц и к л и н о в а я  3 %  1 5  г  
215.    Гентамицин 0,3%-5,0 (глазные капли) 
216.    Преднизолон 0,5%-10,0 мл (глазные капли) 
217.    Дексаметазон 0,1%-15,0 (глазные капли) 
2 1 8 .     Т и м о л о л  0 , 5 % - 5 , 0  
2 1 9 .     П и л о к а р п и н  1 %  1 0 , 0  м л  
2 2 0 .     Л е в о м и ц е т и н  0 , 2 5 %  -  1 0  м л  
221 .     Нормакс  5  мл  (глаз . /ушные капли)  
2 2 2 .     С у л ь ф а ц и л - н а т р и я  3 0 % - 5 , 0  
2 2 3 .     Т а у ф о н  4 % - 1 0 , 0  
2 2 4 .     О ф т а н - к а т а х р а м  1 0 , 0  
2 2 5 .     Э м о к с и п и н  1 % - 1 , 0  N  1 0  
226.     Мазь  гидрокортизоновая  0 ,5%-3,0  
227.    Цинка сульфат 0,25%-1,5 мл 2 (глазные капли с борной 
        к и с л о т о й )  
228 .     Актовегин 20%-5,0  (глазной гель)  
2 2 9 .     Э к с т р а к т  а л о э  1 , 0  N  1 0  
2 3 0 .     Т р о п и к а м и д  0 , 5 % - 5 , 0  
231.    Дицинон 250 мг 2 мл N 50 (раствор для инъекций) 
232.    Бетаметазон (Дипроспан) 1,0 N 1 (амп.) 
2 3 3 .     О к с о л и н о в а я  м а з ь  0 , 2 5 %  1 0  г  
2 3 4 .     А ц и к л о в и р  м а з ь  5  %  5  м г  
2 3 5 .     А з о п т  ( с у с п е н з и я )  1  %  5  м л  
2 3 6 .     Г а л а з о л и н  0 , 1 % - 1 0 , 0  
237.     Ксимелин 0 ,1%-10,0  капли для носа 
2 3 8 .     М а с л о  о б л е п и х о в о е  5 0 , 0  
2 3 9 .     К ы з ы л  м а й  5 0 , 0  
2 4 0 .     С о ф р а д е к с  5  м л  
2 4 1 .     С п и р т  б о р н ы й  3 % - 1 0 , 0  
2 4 2 .     Д и о к с и д и н  1 % - 5 , 0  N  1 0  
2 4 3 .     Н а ф т и з и н  0 , 1 %  1 0  м л  
244.    Оксиметазолин (Називин) 0,05% 10 мл (аэрозоль) 
2 4 5 .     Р а с т в о р  Л ю г о л я  2 5  м л  
2 4 6 .     Т и з и н  0 , 1 % - 1 0 , 0  



2 4 7 .     А у р и с а н  5 , 0 -  0 , 0 5 %  
2 4 8 .     Ф а р и н г с е п т  т а б .  1 0  м г  N  2 0  
2 4 9 .     Й о к с  с п р е й  ф л .  3 0 , 0  
2 5 0 .     Д и н а ф  к а п л и  в  н о с ,  г л а з а  1 0 , 0  
2 5 1 .     Б и о п а р о к с  ф л .  5 0  м г  2 0  м л  
2 5 2 .     С е п т о л е т е  т а б .  N  3 0  
2 5 3 .     И Р С  -  1 9  2 0  м л  6 0  д о з  
2 5 4 .     Л и д а з а  6 4  е д  N  1 0  
2 5 5 .     И м у д о н  5 0  м г  N  4 0  
2 5 6 .     У р о г р а ф и н  7 6 % - 2 0 , 0  N  1 0  
2 5 7 .     У л ь т р а в и с т  3 0 0  2 0  м л  
2 5 8 .     И о д  5 % - 1 0 , 0  р а с т в о р  
2 5 9 .     Х л о р г е к с и д и н  2 0 % - 5 0 0  м л  
260.     Нитрофурал (Фурациллин) 0 ,02 N 10 
2 6 1 .     К а л и я  п е р м а н г а н а т  3 , 0  
2 6 2 .     И р у к с о л  3 0 , 0  
2 6 3 .     Л е в о м е к о л ь  1 5  г  ( м а з ь )  
264 .     Мазь  Метилурациловая  10%-15 ,0  
2 6 5 .     Л и н и м е н т  В и ш н е в с к о г о  4 0 , 0  
266 .     Линимент  синтомицина  10% 25 ,0  
2 6 7 .     Г и п о т и а з и д  2 5  м г  N  2 0  
268.    Спиронолактон (Верошпирон) 25 мг N 20 
2 6 9 .     Ф у р о с е м и д  0 , 0 4  N  5 0  
2 7 0 .     Ф у р о с е м и д  1 % - 2 , 0  N  1 0  
2 7 1 .     И н д а п а м и д  ( и н д а п )  2 , 5  N  3 0  
2 7 2 .     И н д а п а м и д  ( А р и ф о н )  1 , 5  м г  N  3 0  
2 7 3 .     А л м а г е л ь  1 7 0 , 0  
2 7 4 .     Д е - Н о л  1 2 0  м г  N  1 1 2  
2 7 5 .     О м е п р а з о л  2 0  м г  N  3 0  
2 7 6 .     Ф а м о т и д и н  2 0  м г  N  3 0  
2 7 7 .     Г а с т р о с и д и н  4 0  м г  N  3 0  
2 7 8 .     Р а н и т и д и н  1 5 0  м г  N  2 0  
2 7 9 .     М е т и л у р а ц и л  0 , 5  N  1 0  
2 8 0 .     Н о - ш п а  4 0 м г -  2 , 0  N  2 5  
2 8 1 .     Н о - ш п а  0 , 0 4  N  1 0 0  
282.    Платифиллина гидротартрат 0,2%-1,0 N 10 
2 8 3 .     Д и ц е т е л  5 0  м л .  N  2 0  
2 8 4 .     Н и к о ш п а н  N  5 0  
2 8 5 .     С у л ь ф а т  м а г н и я  2 5 % - 5 , 0  N  1 0  



2 8 6 .     С е н н ы  э к с т р а к т  N  1 0  
2 8 7 .     Б и с а к о д и л  5  м г  N  3 0  
2 8 8 .     Г у т т а л а к с  1 5  м л  
2 8 9 .     М о т и л и у м  1 0  м г  N 1 0  
2 9 0 .     П р о з е р и н  0 , 0 5 %  1  м л  N  1 0  
2 9 1 .     Ф е с т а л  N  1 0  
2 9 2 .     И п е н т а л  N  1 0  
2 9 3 .     Ф о р л а к с  1 0  г р а м м  N  2 0  
2 9 4 .     П а р и е т  2 0  м г  N  1 4  
2 9 5 .     К о н т р о л о к  4 0  м г  N  1 4  
2 9 6 .     Л о п е р а м и д  ( И м о д и у м )  2  м г  N  6  
2 9 7 .     Л и н е к с  N  1 6  
2 9 8 .     Х и л а к - ф о р т е  1 0 0  м л  
2 9 9 .     А л л о х о л  N  1 0  
3 0 0 .     У р с о с а н  2 5 0  м г  N  1 0  
3 0 1 .     Э с с е н ц и а л е - Н  N  3 0  
3 0 2 .     Э с с е н ц и а л е  5 , 0  N  5  
3 0 3 .     А д е м е т и о н и н  ( Г е п т р а л )  0 , 4  N  2 0  
304 .     Адеметионин (Гептрал)  400  мл  N 5  
3 0 5 .     А н у з о л  N  1 0  
3 0 6 .     А н е с т е з о л  N  1 0  ( с в е ч и )  
3 0 7 .     Д е к с а м е т а з о н  4  м г  2 , 0  N  2 5  
3 0 8 .     П р е д н и з о л о н  5  м г  N  6 0  
3 0 9 .     П р е д н и з о л о н  3 0  м г / 1 , 0  N  3  
3 1 0 .     Т р и а м ц и н о л о н  8 0  м г / 2  м л  N  5  
3 1 1 .     L - т и р о к с и н  1 0 0  м к г  N  5 0  
3 1 2 .     Й о д т и р о к с  1 0 0  м г  N  5 0  
3 1 3 .     Б е к о т и д  5 0  м к г / д о з а  2 0 0  д о з  
3 1 4 .     П е р м и к с о н  8 0  м г  N  6 0  
3 1 5 .     Т р и а н о л  2 5  м г  N  3 0  
3 1 6 .     К а р д у р а  4  м г  N  3 0  
3 1 7 .     Т а д е н а н  5 0  м г  N  3 0  ( к а п с у л ы )  
3 1 8 .     П р о с т а м о л - у н о  3 2 0  м г  N  3 0  
319.     Оксибутинин (Дриптан) 5 мг 323 N 30 
3 2 0 .     Ц и с т е н а л  1 0 , 0  
3 2 1 .     У р о л е с а н  2 5 , 0  
3 2 2 .     Ц и с т о н  N  1 0 0  
3 2 3 .     Ф и т о л и з и н  1 0 0 , 0  ( п а с т а )  
3 2 4 .     Л е с п е н е ф р и л  1 2 0  м л  



3 2 5 .     Э у ф и л л и н  0 , 1 5  N  3 0  
3 2 6 .     Э у ф и л л и н  2 , 4 % - 1 0 , 0  N  1 0  
327.    Сальбутамол (Вентолин) 200 доз 100 мкг/100 мл 
328.    Беротек-Н 100 мкг/1доза 10 мл (200 доз) 
3 2 9 .     Л а з о л в а н  3 0  м г  N  2 0  
330 .     Мукосол  сироп  250  мг /5мл-120  мл  
3 3 1 .     Б е р о д у а л  Н  ( 2 0 0  д о з )  1 0  м л  
3 3 2 .     Ф л и к с о т и д  1 2 5  м к г / д о з а  
3 3 3 .     М у к а л т и н  N  1 0  
3 3 4 .     А н г и с е п т  N  1 0  
3 3 5 .     И н г а л и п т  3 0 , 0  
3 3 6 .     Ш а л ф е й  N  2 0  
3 3 7 .     Б р о н х о л и т и н  1 2 5 , 0  
3 3 8 .     С о л в и н  ( б р о м г е к с и н )  0 , 0 0 8  N  1 0  
339.    Солвин (бромгексин) элексир 4мг/5мл 120 мл 
3 4 0 .     Л и п р и м а р  1 0  м г  N  3 0  
3 4 1 .     Р е г и д р о н  1 8 , 9  г  
3 4 2 .     Г л ю к о з а  4 0 % - 1 0 , 0  N  1 0  
3 4 3 .     Г л ю к о з а  5 % - 2 0 0 , 0  
3 4 4 .     Н а т р и я  х л о р и д  0 , 9 % - 1 0 , 0  N  1 0  
3 4 5 .     Н а т р и я  х л о р и д  0 , 9 % - 2 0 0 , 0  
346 .     Кислота  аскорбиновая  0 ,05  N 200  
347 .     Кислота  аскорбиновая  5%-2,0  N 10  
348 .     Кислота  никотиновая  1%-1 ,0  N 10  
349.    Пиридоксина гидрохлорид 5%-1,0 N 10 
3 5 0 .     Р е т и н о л а  а ц е т а т  3 3 0 0 0  М Е  N  1 0  
3 5 1 .     А е в и т  2 0 0  м г  N  1 0  
3 5 2 .     В и т а м а к с  N  1 5  
3 5 3 .     М а к р о в и т  N  3 0  
3 5 4 .     Э в и т о л  N  3 0  
3 5 5 .     В и к а с о л  1 % - 1 , 0  N  1 0  
3 5 6 .     В и к а с о л  0 , 0 1 5  N  2 0  
3 5 7 .     Ц и а н к о б а л а м и н  5 0 0  м к г  1 , 0  N  1 0  
3 5 8 .     Д у о в и т  N  4 0  
3 5 9 .     У н д е в и т  N  5 0  
3 6 0 .     Г е к с а в и т - N  5 0  
3 6 1 .     К а л ь ц и й  Д 3  N  2 0  
3 6 2 .     К а л и я  и о д и д  2 0 0  м г  N  1 0 0  
3 6 3 .     А с к о р у т и н  N  1 0  



3 6 4 .     М а р л я  
3 6 5 .     В а т а  1 0 0 , 0  
3 6 6 .     Б и н т  5 х 1 0  
3 6 7 .     Б и н т  7 х 1 4  
3 6 8 .     Л е й к о п л а с т ы р ь  2 х 3  
3 6 9 .     Б и н т  с т е р и л ь н ы й  7 х 1 4  
3 7 0 .     Ф о р т р а н с  N  4  
3 7 1 .     Д е т р а л е к с  5 0 0  м г  N  3 0  
3 7 2 .     Р а с т в о р  К у р и о з и н  1 0 , 0  
3 7 3 .     К а р д и к е т  р е т а р д  6 0  м г ,  N  2 0  
3 7 4 .     Д о л г и т  к р е м  5 0  м г  -  5 %  
3 7 5 .     К р е о н  1 0  0 0 0  Е Д  N  2 0  
3 7 6 .     К а р с и л  3 5  м г  N  8 0  
___________________________________________________________________
      А с т а н а  қ а л а с ы  Е ң б е к ,  х а л ы қ т ы  
      ж ұ м ы с п е н  қ а м т у  ж ә н е  ә л е у м е т т і к  
      қорғау департаментінің бастығы
      А с т а н а  қ а л а с ы  Д е н с а у л ы қ  с а қ т а у  
      департаментінің директоры

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


